[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​​​31.12.2014

                                                                   № 5575

                  О внесении изменений в
            муниципальную программу

       «Развитие агропромышленного
          комплекса городского округа

           город Выкса Нижегородской

               области на 2013-2020 г.г.»,

         утвержденную постановлением

      администрации городского округа
          город Выкса Нижегородской

           области от 12.10.2012 № 4791

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 29.12.2014 № 118 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 17.12.2013 № 89 «О бюджете городского округа город Выкса Нижегородской области на 2014 год»:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса городского округа город Выкса Нижегородской области на 2013-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской области № 4791 от 12.10.2012 г. (в редакции постановления от 03.10.2014 № 4373, от 23.07.2014 № 3258, от 19.02.2014 № 572, от 26.12.2013 № 6391, от 29.11.2013 № 5853, от 24.06.2013 № 2951) следующие изменения:
1.1. Внести в раздел 1 программы - «Паспорт муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса городского округа город Выкса Нижегородской области на 2013-2020 годы» в строку «Объем и источники финансирования Программы» следующие изменения:

1.1.1. Цифры «3463573,2» заменить цифрами «3462951,1»;

1.1.2. Цифры «89844» заменить цифрами «89221,9»;
1.1.3. Цифры «282958,6» заменить цифрами «282936,5».
1.2. Раздел 2.5. программы – «Система программных мероприятий» изложить в следующей редакции, согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ управления делами Захаровой  А.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Выкса.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления сельского хозяйства И.С. Новышеву.
Глава администрации                                                                          В.В. Кочетков